令和 4 年 11 月吉日

流山市内小学校各位 様

日本ヘルスバレーボール連盟（流山本部）

会長 木村敏彦

令和 4 年度ヘルスバレーボール小学生大会開催について

秋晴の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の大会を開催する運びとなりました。流山発祥のスポーツである

ヘルスバレーボールを子供たちに周知し、親しんでいただきたく、たくさんの児童の参加

を心よりお待ち申し上げます。

―記―

日  時    令和 5 年 2 月 19 日（日）9 時 15 分～13 時 00 分（開場 8 時）

場  所    キッコーマンアリーナ （メインアリーナ）

参加人員    市内各学校より 1 チーム～4 チーム（1 チーム 9 名まで。）

申し込み方法  各学校ごとに取り纏め頂き、各学校代表者は各チーム名、各チーム予定

代表者の氏名、住所、電話番号、メールアドレス、ｊｈｖｆ．ｋｉｍｕｒ

ａ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍにメールにて申し込み下さい。申し込み締め切り

後メンバー表配布及び詳細を当方より各学校代表者 1 名にメールにてお

知らせ致します。

              ※大会実施要項を確認関係者に周知願います。

申し込み締め切り 令和 4 年 12 月 26 日（月）※厳守

取り組み発表及び説明会

 令和 4 年 1 月 29 日（日）キッコーマンアリーナ A・B会議室

        11 時 00 分～12 時 00 分（受付 10 時 20 分～10 時 50 分）

          ※試合取り組みは事前に主催者側で行います。

※各チームごとの監督（成人責任者）1 名を選任し必ず説明会に参加して下さい。

連絡無き欠席の場合は出場取り消しとなります。尚、大会実施要項は必ず確認下さい。

※今大会につきましては小学生ルール第 3 版適用となりますのでご注意下さい。

ルールにつきましては日本ヘルスバレーボール連盟ホームぺージで確認できます。

※問い合わせ先 木村 jhvf.kimura＠gmail.com

※大会実施要項とルール（第 3 版）を必ず御確認下さい

日本ヘルスバレーボール連盟流山本部ホームページで確認できます。